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DESARROLLADO POR REDISEÑADO POR

D. JaegerA. Morillo

Basado en el trabajo de H. 
Piggott

1.10

Part

1

Turbina eólica de diámetro 2.4m

PROYECTO CREADO POR APROBADO POR

LICENCIA

NOMBRE DE PIEZA CÓDIGO

TIPO DOC.

VERSIÓN

NOMBRE DE ARCHIVO

HOJAESCALA

CANTIDAD

CC-BY-SA 4.0

Brazo de cola

DIN EN 10210-2 48.3 x 4 - 
781.71.ipt
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GLS Treuhand Stiftung 
Neue Energie

APOYADO POR

 

ESPECIFICACIONES

Tubo hierro redondo 1 1/2"*sch40(e~4mm)*800mm

09-12-2022

Boca de pez (notch)

n60.3 @ 79°

n48

4

250250 550

800

n
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